
 
 

Obec Vrchoslavice     Telefon: 582 386 081  

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836 

798 27 Vrchoslavice  E-mail:  obec@vrchoslavice.cz 

Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100 

 

USNESENÍ Č. 2/2015 

  ZASTUPITELSTVA OBCE VRCHOSLAVICE (ZO) 

ze dne 28. 5. 2015 v 18:30 hod. na obecním úřadu 

Z jednání byl pořízen zvukový záznam. 

 

Jednání Zastupitelstva obce Vrchoslavice  bylo svoláno starostou na den 28. 5. 2015 v 18:30 do zasedací místnosti 

obecního úřadu.  

 

Schválení programu: 

 

Starosta přednesl program jednání, s nímž byli všichni zastupitelé předem seznámeni dle jednacího řádu obce: 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Projednání námitek proti zápisu z předešlého jednání ZO 

3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO + zpráva finančního výboru 

4. Informace o objektu č.p. 32 

5. Informace o průběhu oprav objektu č.p.22 – přestavby na obchod 

6. Prodej pozemku v k.ú. Vrchoslavice p.č. 839 a p.č. 840 

7. Prodej části pozemku p.č. 910 v k.ú Vrchoslavice (12m
2
) 

8. Převedení konečného výsledku hospodaření ZŠ a MŠ do rezervního fondu ZŠ 

9. Schválení účetní závěrky obce 

10. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2014, seznámení s výsledkem přezkoumání hospodaření obce 

Vrchoslavice za rok 2014 

11. Zřízení fondu obnovy majetku 

12. Schválení výdajů z Fondu obnovy kanalizace 

13. Rozpočtové opatření č.2 

14. Vydání změny č.3 územního plánu sídelního útvaru Vrchoslavice 

15. Různé 

a) Informace o zahrnutí narovnání hranic při KPÚ v k.ú. Pavlovice. 

b) Dveře z objektu č.p. 22. 

16. Diskuze 

17. Závěr 

 
Usnesení ZO01/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 2/2015. 

 

Usnesení ZO 02/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo vyvěsit záměr obce pronajmout budovu č.p.22 v k.ú. Vrchoslavice 

k provozování obchodu se smíšeným zbožím. Zastupitelstvo obce schválilo, aby práce, které můžeme 

zvládnout s obecními zaměstnanci pod vedením místních řemeslníků, obec prováděla tímto způsobem. 

 

Usnesení ZO 03/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo prodat pozemky s p.č 839 a 840 o celkové výměře 936m
2
  za 187.200,- Kč a 

s podmínkou, že veškeré další náklady se zaměřením, převodem a zápisem na katastr bude hradil kupující. 

 

Usnesení ZO 04/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo prodat část p.č. 910 v k.ú. Vrchoslavice o ploše 12m
2
 za cenu obvyklou, tedy 

200Kč/m
2
 za cenu 2.400Kč a s podmínkou, že veškeré další náklady se zaměřením, převodem a zápisem na 

katastr bude hradit kupující. 

 

 



 
 

Obec Vrchoslavice     Telefon: 582 386 081  

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836 

798 27 Vrchoslavice  E-mail:  obec@vrchoslavice.cz 

Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100 

 

Usnesení ZO 05/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo zrušit Usnesení ZO 04/01/2015 ve znění: Zastupitelstvo obce schválilo převedení 

konečného výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Vrchoslavice ve výši +79.509,27 Kč zpět do rozpočtu obce a 

schválilo účetní závěrku příspěvkové organizace a následně zastupitelstvo obce schválilo nové usnesení ve 

znění: Zastupitelstvo obce schválilo převedení konečného výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Vrchoslavice ve 

výši +79.509,27 Kč do rezervního fondu ZŠ a schválilo účetní závěrku příspěvkové organizace. 

 

Usnesení ZO 06/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku. Zastupitelstvo obce schválilo hospodářský výsledek obce ve výši 

-93.982,58 Kč.   

 

Usnesení ZO 07/02/2015   

Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce za rok 2014 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2014 bez výhrad. 

 

Usnesení ZO 08/02/2015   

Zastupitelstvo obce schválilo směrnici Fond oprav majetku obce. 

 

Usnesení ZO 09/02/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo výdaje Fondu obnovy kanalizace ve výši 50.000,- za opravy čerpadel. 

 

Usnesení ZO 10/02/2015 

Zastupitelstvo obce schválilo vydání změny č.3 územního plánu sídelního útvaru Vrchoslavice. 

 

Usnesení ZO 11/02/2015 

Zastupitelstvo obce schválilo vyvěsit záměr na prodej vchodových dveří z objektu č.p.22 za nejvyšší nabídku. 

 

Usnesení ZO 12/02/2015 

Zastupitelstvo obce schválilo navýšení rozpočtu JPO o 52 tis. Kč na částku 102.000,- Kč. 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí stav objektu č.p. 32. 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 2. 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zahájení jednání k narovnání hranic s k.ú. Pavlovice při KPÚ obce 

Pavlovice. 

 

 

 

Ve Vrchoslavicích dne  28. 5.2015 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..                                                  …………………..……………………. 

 

              starosta  obce místostarosta  obce 

 

 


